堺市住宅・建築物耐震改修計画設計収支決算書

  年  月  日

堺市長殿

届出者

住所

氏名

堺市住宅・建築物耐震改修計画設計補助金について、次のとおり収支決算しましたので、

関係書類を添えて報告します。

補助金交付決定通知   年  月  日付      第        号

収    入 支    出

費   目 金   額 費   目 金   額

補助金（設計）  耐震設計費

自己資金  その他設計費

その他融資  その他工事費

計  計